
www.kautex.com

Driving the Future.


	Interesse: STAŇ SE SOUČÁSTÍ NAŠEHO ÚSPĚCHU
	Profil Sub: Co od nás můžete čekat:
	Profil Bullets: • Zaučení na pozici od zkušených kolegů • Motivační finanční ohodnocení a systém bonusů• Široká škála finančních i nefinančních benefirů• Nastartování své budoucí kariéry• Využívání cizího jazyka na denní bázi• Čisté a bezpečné pracovní prostředí v rostoucí firmě• Solidní přístup a dodržování pracovněprávní           legislativy je pro nás samozřejmostí
	Wir bieten Sub: Kontakt:
	Wir bieten Bullets: Kautex Textron Bohemia, spol. s r. o.Bakovská 36, Kněžmostwww.kautex.jobs.cz  tel.: 727 967 802 HRBohemia@kautex.textron.com
	Name: Ülke Cakir (Engineer Validation)
	Copy: Studentům vysokých škol nabízíme možnost získat praktické znalosti a zkušenosti již v průběhu studia. Můžete docházet min. 1x týdně a máte zájem se rozvíjet? Zkuste brigádu v Kautexu! V současnosti obsazujeme administrativní pozice na různých odděleních. K dispozici Vám budou zkušení kolegové, a to jak při zaškolování, tak po celou dobu brigády. Pro více info nás kontaktujte napřímo nebo navštivte naše kariérní stránky.STAŇTE SE SOUČÁSTÍ NAŠEHO ÚSPĚCHU!
	Job 18:                                    DLOUHODOBÁ BRIGÁDA PRO STUDENTY               - oddělení kvality, logistiky, nových projektů a další
	Kautex Text 15: Staňte se součástí mezinárodní společnosti patřící z hlediska prodejů mezi stovku největších dodavatelů v automobilovém průmyslu. Náš závod s cca 500 zaměstnanci se nachází v Kněžmostě (zhruba 15 km od Mladé Boleslavi v blízkosti dálnice směr Liberec v atraktivní lokalitě Českého Ráje). 


